
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 3. září 2007 (věc R 670/2007-2) týkajícího se
zápisu slovního označení NEW LOOK jako ochranné známky
Společenství.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) New Look Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 37, 9.2.2008.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 4. prosince 2008 –

People's Mojahedin Organization of Iran v. Rada

(Věc T-284/08) (1)

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující
opatření přijatá proti některým osobám a subjektům s cílem
bojovat proti terorismu — Zmrazení prostředků — Žaloba na

neplatnost — Práva na obhajobu — Soudní přezkum“)

(2009/C 19/55)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: People's Mojahedin Organization of Iran (Auvers-sur-
Oise, Francie) (zástupci: dříve J.-P. Spitzer, advokát, a D.
Vaughan, QC, poté J.-P. Spitzer, D. Vaughan a M.E. Demetriou,
barrister)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: dříve G.J. Van Hegleson,
M. Bishop a E. Finnegan, poté M. Bishop a E. Finnegan, zmoc-
něnci)

Vedlejší účastnice na podporu žalované: Francouzská republika
(zástupci: G. de Bergues a A.L. During, zmocněnci) a Komise
Evropských společenství (zástupci: P. Aalto a S. Boelaert, zmoc-
něnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady 2008/583/ES ze dne
15. července 2008, kterým se provádí čl. 2 odst. 3 nařízení
Rady (ES) č. 2580/2001 o zvláštních omezujících opatřeních

namířených proti některým osobám a subjektům s cílem
bojovat proti terorismu a kterým se zrušuje rozhodnutí
2007/868/ES (Úř. věst. L 188, s. 21), v rozsahu, v němž se
dotýká žalobkyně.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Rady 2008/583/ES ze dne 15. července 2008,
kterým se provádí čl. 2 odst. 3 nařízení (ES) č. 2580/2001
o zvláštních omezujících opatřeních namířených proti některým
osobám a subjektům s cílem bojovat proti terorismu a kterým se
zrušuje rozhodnutí 2007/868/ES, se zrušuje v rozsahu, v němž se
dotýká People's Mojahedin Organization of Iran.

2) Radě kromě toho, že ponese vlastní náklady řízení, se ukládá
náhrada nákladů řízení People's Mojahedin Organization of Iran.

3) Francouzská republika a Komise ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 236, 13.9.2008.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 27. října 2008 – SC
Gerovital Cosmetics v. OHIM – SC Farmec (GEROVITAL

H3 Prof. Dr. A. Aslan)

(Věc T-163/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o neplatnosti —
Zpětvzetí návrhu na prohlášení neplatnosti — Nevydání

rozhodnutí ve věci samé“)

(2009/C 19/56)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: SC Gerovital Cosmetics SA (Ilfov County, Rumunsko)
(zástupce: D. Boștină, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastnice před Soudem: SC Farmec SA (Cluj Napoca, Rumunsko)
(zástupci: G. Turcu a M. Rosu, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 27. února 2007 (věc R 271/2006-2) týkajícího se
řízení o prohlášení neplatnosti mezi SC Farmec SA a SC Gero-
vital Cosmetics SA.

24.1.2009 C 19/29Úřední věstník Evropské unieCS


